
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.208.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz.1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 18 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetowych Gminy Ozimek na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D6D41D-2DBD-4F93-BC43-199A47B7CFCA. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych dla zadań gminy na 2024 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.208.2024
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 47 286 565,87 0,00 47 286 565,87

80101 Szkoły podstawowe 23 215 450,23 415 800,00 23 631 250,23

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

3 752 000,00 -21 100,00 3 730 900,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 108 450,23 436 900,00 19 545 350,23

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 413 083,00 -68 700,00 1 344 383,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

73 500,00 -4 400,00 69 100,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 325 583,00 -64 900,00 1 260 683,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 000,00 600,00 14 600,00

80104 Przedszkola 9 654 763,00 154 350,00 9 809 113,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 323 031,00 151 350,00 8 474 381,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 46 000,00 3 000,00 49 000,00

80107 Świetlice szkolne 1 871 800,00 -70 700,00 1 801 100,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

107 000,00 -16 600,00 90 400,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 733 000,00 -54 100,00 1 678 900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 280 000,00 -181 900,00 98 100,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

280 000,00 -181 900,00 98 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 991 300,00 -245 350,00 4 745 950,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

2 103 000,00 -192 850,00 1 910 150,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 869 300,00 -52 500,00 2 816 800,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 220 253,00 -29 800,00 1 190 453,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 191 253,00 -29 800,00 1 161 453,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 744 500,00 26 300,00 2 770 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D6D41D-2DBD-4F93-BC43-199A47B7CFCA. Podpisany Strona 1



B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

170 000,00 -2 000,00 168 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 554 000,00 27 300,00 2 581 300,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 500,00 1 000,00 21 500,00

Razem: 127 960 075,94 0,00 127 960 075,94

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D6D41D-2DBD-4F93-BC43-199A47B7CFCA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.208.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




